
令和５年１１月１日 
 
      各       位 
 

                                     大 井 町     生活環境課長 
 
 

上水道漏水調査のお知らせ 
 
 
  町の水道事業につきましては、日頃から御理解と御協力を賜りお礼申しあげます。 

  このたび、道路上から民地内量水器（水道メーター）までの範囲において、漏水

調査を実施することになりましたのでお知らせいたします。 

本調査は、地下で発生している水道管からの漏水を早期に発見し修理することに

より、水資源の有効利用を図るとともに漏水による道路の陥没などの二次被害を防

止するため実施するものです。 

 この調査では、民地内の量水器付近まで作業するため、委託業者の調査員が宅地

内に立ち入りさせていただくことになります。留守の場合でも簡単な調査をさせて

いただきたいと思いますので、皆様の御理解と御協力をお願い申し上げます。 

なお、調査についてお気付きの点がございましたら、担当まで御連絡ください。 
 
 
 
１．調 査 名  令和５年度 上水道漏水調査委託 

２．調査場所  大井町 金手・金子（河原） 地内 

（裏面位置図参照） 

３．調査期間  令和５年１１月上旬 ～ 令和６年１月下旬 

４．委託業者 フジテコム(株)東京支店 ℡０３－３８６５－２９６０ 

５．担   当  生活環境課  倉橋  ℡ ０４６５－８５－５０１１(直通) 

回 覧 



令和５年度　上水道漏水調査　位置図


	上水道漏水調査のお知らせ.pdf
	R5 位置図

